ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	12 октября 2017 года

	№ 56/252

 О количестве подписей избирателей, подлежащих проверке, представляемых в территориальную избирательную комиссию Брюховецкая в поддержку кандидатов при проведении досрочных выборов главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района 10 декабря 2017 года

В соответствии с частью 5 статьи 22 Закона Краснодарского края 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:

1. При проведении досрочных выборов главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, назначенных на 10 декабря                        2017 года, проверке подлежат все представленные в территориальную избирательную комиссию Брюховецкая подписи избирателей.

2. Опубликовать информацию о количестве подлежащих проверке подписей на муниципальных выборах, назначенных на 10 декабря 2017 года в  средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссией Брюховецкая Р.А. Мкртчян.

Председатель территориальной

   избирательной комиссии                                                               В.О. Рогачев

  Секретарь территориальной

    избирательной комиссии                                                               Р.А. Мкртчян